事務連絡

令和 3年 10月 9日

（一社）兵庫県理学療法士会

東播磨支部 会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

会長 間瀬教史

管理者ネットワーク東播磨支部担当世話人

職能部 畑下拓樹

桂壮太朗

上村勇介

支部別管理者ネットワーク研修会（東播磨支部）のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。先日はアンケートのご協力あり

がとうございました。この度は、皆さまから頂いたアンケート結果を元に下記の通り支

部別管理者研修会を開催いたします。今回の研修では下記テーマの職場問題・現状

について意見交換や情報共有をして頂くことを目的としています。中堅以上の理学療

法士の皆様にはぜひご参加いただき後進指導にお役立て頂ければ幸いでございま

す。

敬具

記

 日時：令和 3年 10月 22日（金）19：30～21：00

テーマ：「スタッフ教育」と「キャリア形成について」

講師：岡 英世 先生（順心リハビリテーション病院）

参加費：無料

会場：Web開催（Zoom）

 参加申し込みは下記のフォームより申し込みください。

 https://ssl.form-mailer.jp/fms/091b5022719698

以上

【お問い合わせ】

東播磨支部運営委員

上村勇介

y.kamimura@kojinkai.hyogo.jp

https://ssl.form-mailer.jp/fms/091b5022719698
mailto:y.kamimura@kojinkai
http://hyogo.jp/